61,63 

390 
RDC 

27/2010 

(390)SULFATO 

FERROSO 40 MG DE 

FERRO II 

DRÁGEA 
SULFATO 

FERROSO 

LABORATÓ

RIO 

FARMA- 

CÊUTICO 

VITAMED 

LTDA. 

500 1.000 0,0337 

33,70 
TOTAL 495,33 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 495,33 (quatrocentos e noventa e 
cinco reais e trinta e três centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 
FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. 
O Município efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias, após a data de recebimento  dos